Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 22/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

Assunto: Assunto: RELAÇÃO DE INSCRITAS - CADASTRO RESERVA PARA O CURSO DE COSTURA E MODELAGEM DO

VESTUÁRIO _ PROGRAMA MULHERES DO IFSP-2023.

A Diretoria-Geral do Campus Hortolândia do Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua
Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, Comunica sobre a relação de inscritas para o cadastro de reserva para vagas
advindas de desistências do processo de matriculas do CURSO FIC: COSTURA E MODELAGEM DO VESTUÁRIO.

ORDEM NOME CPF SITUAÇÃO

.1 Cleusa Fernandes do Santos 253.XXX.XXX-28 CONVOCADA

.2 Deborah Cistirna de Brito Bisco 418.XXX.XXX-51 CONVOCADA

.3 Carla Monalisa Pinto 267.XXX.XXX-90 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.4 Regiane Vilarim de Araújo 006.XXX.XXX-04 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.5 Marluce dos Santos Ferreira Soares 297.XXX.XXX-76 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.6 Sonia Maria Bergamin Chiqueto Lopes 017.XXX.XXX-X8 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.7 Josiane Fagundes de Souza 326.XXX.XXX-74 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.8 Adriane Aparecida Mendonça Bispo 168..XXX.XXX-02 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.9 Maria Ribeiro de Oliveira 941.XXX.XXX-15 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.10 Sandra Bispo Bisco 152.XXX.XXX--18 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.11 Ana Alice Vieira de Lima 245.XXX.XXX-13 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.12 Valdirene F. da Silva 256.XXX.XXX-01 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.13 Sonia Aparecida Gonçalves de Melo 137.XXX.XXX-73 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.14 Lisbhet Kunz Jordão 434..XXX.XXX-72 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.15 Felisbina D Neto Pererira 236.XXX.XXX-66 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.16 Fatima Teixeira D Neto 236.XXX.XXX-94 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.17 Silvia Aparecida Jacinto dos Santos 201.XXX.XXX-99 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.18 Leticia Taiane dos Santos Ferreira 442XXX.XXX-44 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

.19 Cleide de Andrade 028.XXX.XXX-70 CADASTRO RESERVA (ESPERA)

1. As duas convocações são relativas à desistência das candidatas:

Érika Silva dos Santos (DESISTENTE)

Caliandra Secati Gregio (DESISTENTE)

2. A convocação para matrículas de vagas disponíveis será feita pela Coordenação do Programa Mulheres IFSP_HTO, conforme disponibilidade
de vagas, a partir de 21/03/2023  até a data limite de ocorrência da conclusão de 20% do curso.

3. Prazo para recursos da lista de inscritos até 22/03/2023 através do e-mail cex.hto@ifsp.edu.br .

HÉLIO DA SILVA ORDONIO
COORDENADOR PROJETO MULHERES-IFSP

Câmpus Hortolândia/SP, 21 de março de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Henrique Okajima NakamotoHenrique Okajima Nakamoto, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTOCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTO, em 21/03/2023 11:30:47.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 21/03/2023. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

517533
2392172115

COMUNICADO N.º 22/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: